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MÉRETEK

• megkönnyíti és felgyorsítja a szerelést
• kompatibilis a Planar Board RGB-vel
• alkalmas beltérben

3 É
V

garancia
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Planar Connect
ALKALMAZÁS A PLANAR BOARD RGB MODULOK
CSATLAKOZTATÁSÁNÁL
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Planar Connect
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LETÖLTHETŐ FAJLOK

https://www.epiled.pl/download/deklaracje/eu-declaration-of-conformity-led-modules.pdf
EU-megfelelőségi nyilatkozat

https://www.epiled.pl/download/led-modulok-planar-szerelese.pdf
LED modulok szerelése

Tápfeszültség

Planar Connect² méretek (hossz x széles x mély)
Planar Connect⁸ méretek (hossz x széles x mély)

Élettartam
Üzemi hőmérséklet
IP védettség
Megfelel szabványoknak
Garancia

12V DC & 24V DC

140 x 19 x 4 mm
880 x 19 x 4 mm

~50 000 óra
-25°C ÷ +55°C
IP20
CE / RoHS / WEEE / UL
3 év
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MŰSZAKI PARAMÉTEREK

Planar Connect²

Planar Connect⁸

Mennyiség
Bruttó súly
Mennyiség
Bruttó súly

KISZERELÉSI RÉSZLETEK
Füzér
20 db.
0,38 kg
20 db.
1,22 kg

Csomagolás
880 db.
16,72 kg
120 db.
7,32 kg


